
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

15.07.2019 00:00 - 15.07.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

292557032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Mnichov, Mnichov 15. 7. 2019 8:22:02

Poběžovice

292604032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Díly, Díly 15. 7. 2019 20:14:31

Díly

Okres Klatovy
292579032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, K Malému 

Boru, Komenského
15. 7. 2019 12:07:57 Záchrana poraněného čápa. Hasiči zvíře předali záchranné stanici živočichů ve Spál. 

Poříčí.

Stanice Horažďovice

292581032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Újezd u Plánice, 
Újezd u Plánice 

15. 7. 2019 12:19:12

Stanice Klatovy

292594032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Stará škola, Jiráskova 

15. 7. 2019 16:22:10 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
292558032 DOPRAVNÍ NEHODA-PŘEDVÝZVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 

Vinice-jih, Brněnská 
15. 7. 2019 9:53:16 Před 10hod. DN 2 OA se zraněním. Tři osoby předány ZZS. Hasiči zajistili místo 

události, provedli protipožární opatření. Došlo k úniku chladící kapaliny z jednoho z 
vozidel.

Stanice Plzeň Košutka

292597032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, 
Jesenická

15. 7. 2019 17:41:56

Bolevec 

292607032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Bolevec, Sídliště Košutka

15. 7. 2019 23:26:49 OA sjel do výkopu. Bez zranění a úniku PHM. Hasiči provedli protipožární 
zabezpečení vozidla. Místo předáno PČR.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
292566032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Přeštice, 

Přeštice, Masarykovo nám.
15. 7. 2019 11:18:03 Likvidace olejové skvrny.

Stanice Přeštice

292592032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Pod kostelem, 
Hlávkova

15. 7. 2019 15:00:15 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
292554032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-sever, Nýřany, Doubrava 15. 7. 2019 7:41:31 Asistence osobě s pohybovou indispozicí.

Tisk: 16. 7. 2019 7:36 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Nýřany

292570032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Kozolupy, 
Kozolupy 

15. 7. 2019 11:22:36 Asistence PČR.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

292573032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Úterý, Úterý 15. 7. 2019 11:43:35 Hasiči asistovali ZZS při manipulaci se zraněnou osobou, jež sjela z prudkého srázu a 
zachytila se v jeho části. Hrozilo nebezpečí, že by mohla v pádu pokračovat. ZZS s 
hasiči osobu zajistila a transportovala do vrtulníku LZS.

Stanice Plzeň Košutka

Úterý 

292577032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 15. 7. 2019 11:49:46 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka

292586032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Chotíkov, Chotíkov 15. 7. 2019 13:08:32 Střet OA a cyklisty. Přes veškerou snahu záchranářů a hasičů sražený cyklista 
zemřel. Komunikace byla uzavřena.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
292601032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Rokycany, Nové Město, 

Rašínov, Švermova 
15. 7. 2019 19:39:58

Stanice Rokycany

292605032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové 
Město, Průmyslový obvod, U Bílé haldy 

15. 7. 2019 21:14:02 Hasiči spolu s městskou policií odchytili užovku obojkovou, která se nacházela na 
dvoře soukromé firmy.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
292580032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Kostelec, Vrhaveč 15. 7. 2019 12:15:02 Střet skútru se srnou. Lehce zraněný řidič motocyklu byl předán ZZS. Bez úniku 

PHM.

Stanice Stříbro

292598032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Tachov, Tachov, Pod mohylou, Na Třešňovce 15. 7. 2019 17:46:10 Hasiči pomohli na zem technikovi, který z plošiny opravoval osvětlení a plošina 
přestala fungovat.

Stanice Tachov

0

HASIČI

19

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

19

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.07.2019 00:00 - 15.07.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 16. 7. 2019 7:36 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

